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2019 30 15/07/2019 ART.41 D.LGS. N. 267/2000. ESAME CONDIZIONE ELETTI AI FINI DELLA LORO
CONVALIDA

2019 31 15/07/2019 ART.50 11° COMMA D.LGS. N. 267/2000. GIURAMENTO DEL SINDACO

2019 32 15/07/2019 ART.46 2° COMMA D.LGS. N. 267/2000. COMUNICAZIONE DEL SINDACO SULLA
COMPOSIZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

2019 33 15/07/2019 ART.41 2° COMMA D.LGS. N. 267/2000. ELEZIONE COMPONENTI DELLA
COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

2019 34 15/07/2019 COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

2019 35 31/07/2019 SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO PER L’ESERCIZIO 2019  AI SENSI
DELL'ART. 193  DEL D.LGS. N. 267/2000 

2019 36 31/07/2019 COMUNICAZIONI DEL SINDACO

2019 37 08/08/2019 SANITA' E OSPEDALE DI BOSA: "RICONOSCIMENTO DI OSPEDALE DI ZONA
DISAGIATA"- PROBLEMATICHE SANITARIE NEL TERRITORIO

2019 38 29/08/2019 ESAME ORDINI DEL GIORNO SULLA SITUAZIONE DEI SERVIZI SANITARI.

2019 39 29/08/2019 INDIRIZZI PER LA NOMINA E LA DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEL
COMUNE PRESSO ENTI, AZIENDE E ISTITUZIONI (ART. 42 COMMA 2 LETT. M)
D.LGS. N. 267/2000.

2019 40 29/08/2019 MODIFICA REGOLAMENTO COMMISSIONE COMUNALE ALLO SPORT

2019 41 29/08/2019 ART. 96 D.LGS. 267/2000 "RIDUZIONE DEGLI ORGANISMI COLLEGIALI"

2019 42 29/08/2019 NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI
GIUDICI POPOLARI

2019 43 02/09/2019 INVERSIONE ORDINE DEL GIORNO

2019 44 02/09/2019 ART 63 REGOLAMENTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA DIFFERENZIATA E
SMALTIMENTO DEI RR.SS.UU. E ASSIMILATI - RIDETERMINAZIONE SANZIONI

2019 45 02/09/2019 ART.27 L.R. N. 13/1989- NOMINA COMPONENTI CONSILIARI COMMISSIONE
MOBILITA' ALLOGGI E.R.P.

2019 46 02/09/2019 NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE STATUTO E REGOLAMENTI.

2019 47 02/09/2019 NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE COMUNALE AL TRAFFICO

2019 48 02/09/2019 NOMINA RAPPRESENTANTI CONSILIARI NELLA COMMISSIONE COMUNALE
SCUOLE MATERNE CONVENZIONATE

2019 49 02/09/2019 NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE COMUNALE COMUNITA' ALLOGGIO
ANZIANI

2019 50 02/09/2019 NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE COMUNALE AI SERVIZI SOCIO-SANITARI.

2019 51 02/09/2019 ISTITUZIONE COMMISSIONE COMUNALE TURISMO, CULTURA E ATTIVITA'
PRODUTTIVE.

2019 52 09/09/2019 INVERSIONE ORDINE DEL GIORNO

2019 53 09/09/2019 COMUNICAZIONI DEL SINDACO

2019 54 09/09/2019 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 138 DEL 25/07/2019,
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ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000, AVENTE
PER OGGETTO "VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2019/2021 SIA IN TERMINI DI COMPETENZA CHE DI CASSA

2019 55 09/09/2019 BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO
DELL'ESERCIZIO 2018 (ART. 187 D.LGS. N. 267/2000)" E VARIAZIONE AL
BILANCIO 2019/2021

2019 56 09/09/2019 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTI DA SENTENZE
ESECUTIVE AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. A DEL D.LGS. N. 267/2000,
CAUSA BARAGONE ANNA TERESA/COMUNE DI BOSA NANTI C.T.P. DI ORISTANO
SENTENZA N. 155/2019

2019 57 09/09/2019 ISTITUZIONE COMMISSIONE COMUNALE "AMBIENTE E GOVERNO DEL
TERRITORIO"

2019 58 09/09/2019 APPROVAZIONE MODIFICA AL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2019-2021.

2019 59 24/09/2019 CONVENZIONE DI SEGRETERIA- DETERMINAZIONI.

2019 60 03/10/2019 DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTI CONSILIARI COMMISSIONE COMUNALE ALLO
SPORT

2019 61 03/10/2019 DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTI CONSILIARI COMMISSIONE COMUNALE
"AMBIENTE E GOVERNO DEL TERRITORIO"

2019 62 03/10/2019 PROPOSTA DI MODIFICA DELLA COMPOSIONE NUMERICA DELLA COMMISSIONE
COMUNALE "TURISMO, CULTURA E ATTIVITA' PRODUTTIVE"

2019 63 03/10/2019 DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTI CONSILIARI COMMISSIONE COMUNALE
"TURISMO, CULTURA E ATTIVITA' PRODUTTIVE"

2019 64 03/10/2019 IMPOSTA DI SOGGIORNO - MODIFICHE REGOLAMENTO

2019 65 24/10/2019 COMUNICAZIONI DEL SINDACO SUGLI INCENDI DEL 22 E 23 OTTOBRE 2019

2019 66 24/10/2019 VIABILITA' DA/PER BOSA IN DIREZIONE ALGHERO E MEILOGU.

2019 67 15/11/2019 INTERROGAZIONI 

2019 68 15/11/2019 BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO
DELL'ESERCIZIO 2018 (ART. 187 D.LGS. N. 267/2000)" E VARIAZIONE AL
BILANCIO 2019/2021

2019 69 15/11/2019 APPROVAZIONE CONVENZIONE DA SOTTOSCRIVERE CON IL MINISTERO DEL
LAVORO IN MERITO AL REDDITO DI CITTADINANZA PER IL TRATTAMENTO DEI
DATI SULLA PIATTAFORMA GEPI 

2019 70 15/11/2019 LEGGE N.448/1998 E SS.MM.II. - TRASFORMAZIONE DEL "DIRITTO DI
SUPERFICIE" IN "DIRITTO DI PROPRIETA'" E RIMOZIONE VINCOLI
CONVENZIONALI NEL PIANO DI ZONA 167/62.- RINVIO

2019 71 29/11/2019 LEGGE N. 448/1998 E S.M.I. - TRASFORMAZIONE DEL DIRITTO DI SUPERFICIE IN
DIRITTO DI PROPRIETA' E RIMOZIONE VINCOLI CONVENZIONALI NEL PIANO DI
ZONA 167/62- "DELLE AREE IN CONCESSIONE ALLA SOCIETà COOPERATIVA
SARDEGNA CENTRALE S.R.L. IN LOCALITà SA MOLINA TERRIDI".

2019 72 29/11/2019 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 200 DEL 08/11/2019,
ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000, AVENTE
PER OGGETTO "VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2019/2021 SIA IN TERMINI DI COMPETENZA CHE DI CASSA"

2019 73 29/11/2019 COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DEL PRELEVAMENTO DAL FONDO
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DI RISERVA COMPETENZA E CASSA, AD INTEGRAZIONE CAPITOLI DI
P.E.G.ESERCIZIO FINANZIARIO 2019. DELIBERAZIONI DI GIUNTA COMUNALE N.
203 DELL 19/11/2019

2019 74 29/11/2019 RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO DERIVANTI DA
SENTENZE ESECUTIVE AI SENSI DELL'ART. 194 COMMA 1 LETT. A
DEL D.LGS. N. 267/2000 - CAUSA PFP CONTRO COMUNE DI BOSA NANTI TAR
SARDEGNA SENTENZA N.771/2019 DEL 30.09.2019

2019 75 02/12/2019 PROGETTO DI "SISTEMAZIONE DEGLI IMPLUVI A PROTEZIONE DELL'ABITATO DI
BOSA II LOTTO "PROTEZIONE IDRAULICA DELLE AREE NORD EST
DELL'ABITATO (AREA DI VIA LAMARMORA, RIONE CARIA, SANTA GIUSTA ) IN
VARIANTE AL PUC, COMPORTANTE IMPOSIZIONE DEL VINCOLO
ESPROPRIATIVO AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL COMBINATO DISPOSTO
DEGLI ARTT. 11, 19 COMMA 2 DEL D.P.R. N. 327/2001 SS.MM.II.: APPROVAZIONE
DEL PROGETTO PRELIMINARE. - SEDUTA DESERTA.

2019 76 03/12/2019 PROGETTO DI "SISTEMAZIONE DEGLI IMPLUVI A PROTEZIONE DELL'ABITATO DI
BOSA II LOTTO "PROTEZIONE IDRAULICA DELLE AREE NORD EST
DELL'ABITATO (AREA DI VIA LAMARMORA, RIONE CARIA, SANTA GIUSTA ) IN
VARIANTE AL PUC, COMPORTANTE IMPOSIZIONE DEL VINCOLO
ESPROPRIATIVO AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEL COMBINATO DISPOSTO
DEGLI ARTT. 11, 19 COMMA 2 DEL D.P.R. N. 327/2001 SS.MM.II.: APPROVAZIONE
DEL PROGETTO PRELIMINARE. - SEDUTA DESERTA.

2019 77 20/12/2019 INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE

2019 78 20/12/2019 MOZIONE "STATO DI AGIBILITA' DELLE SCUOLE PRIMARIE DI COMPETENZA DEL
COMUNE DI BOSA"

2019 79 20/12/2019 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 209 DEL 28/11/2019,
ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000, AVENTE
PER OGGETTO "VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2019/2021 SIA IN TERMINI DI COMPETENZA CHE DI CASSA"

2019 80 20/12/2019 COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DEL SECONDO PRELEVAMENTO
DAL FONDO DI RISERVA COMPETENZA E CASSA, AD INTEGRAZIONE CAPITOLI
DI P.E.G.ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA
COMUNALE N. 215 DELL 06/12/2019

2019 81 20/12/2019 RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20,
D.LGS. 19.08.2016, N. 175, COME MODIFICATO DAL D.LGS. 16.06.2017, N. 100:
APPROVAZIONE

2019 82 20/12/2019 APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'ISTITUZIONE DEL SUAPE - SPORTELLO
UNICO PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE E L'EDILIZIA NELL’UNIONE DEI COMUNI
DELLA PLANARGIA

2019 83 20/12/2019 PRESENTAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE 2019-2024.

2019 84 23/12/2019 RISCHIO CHIUSURA OSPEDALE DI BOSA E RIDEMENSIONAMENTO SERVIZI
TERRITORIALI 




